

HAKIJAT

Veljekset Karjalainen Oy
Pyhäntie 2030, 98530 Pyhätunturi

TOIMENPIDE

Väliaikainen rakennustarvikkeiden varastointi

Ennakkokatselmukset ja kuuleminen

Naapureiden kuuleminen

PÄÄTÖS

Toimenpide evätty

Päätöksen perustelut

Päätöksen perusteluna on että ympäristöviranomaisella on annettu sakkorangaistus tarvikkeiden siirrosta. Pelkosenniemen kunnan ympäristönsuojeluviranomaisena toimiva Pelkosenniemen-Savukosken kansanterveystyön kuntayhtymän ympäristöterveyslautakunta on määrännyt päätöksellä 4.2.2021 § 10 poistamaan kiinteistölle Keskipyhä (583-403-1-222) varastoidut puretun teollisuushallin osat alueelta 31.12.2021 mennessä. Samalla päätöksellä velvoitettiin poistamaan kiinteistölle Keskipyhä varastoidut muut jätteet kuin teollisuushallin osat, mukaan lukien betonielementit, betonijätteet ja putkisillat 31.8.2021 mennessä. 31.8.2021 mennessä toteutettavaksi määrätty toimenpiteet määrättiin juoksevan uhkasakon uhalla, jonka peruserä on 5 000 euroa ja kuukausittain erääntyvä lisäerä 1 000 euroa. Teollisuushallin osat määrättiin poistettavaksi uhkasakon uhalla, jonka peruserä on 15 000 euroa ja kuukausittain erääntyvä lisäerä 4000 euroa.

Päätöksen antaminen

Päätös annetaan julkipanon jälkeen 27.02.2023, jolloin sen katsotaan tulleen asianosaisten tietoon.

Lupapäätöksen viimeinen valituspäivä on 13.03.2023.

Rakennustyön aloittaminen

Rakennustyötä ei saa aloittaa ennen kuin lupa on lainvoimainen 14.03.2023, ellei aloitusoikeutta ole myönnetty.

Käyttöönotto

Rakennusta tai sen osaa ei saa ottaa käyttöön ennenkuin se on katselmuksessa käyttöön hyväksytty.

Luvan voimassaolo

Rakennustyö on saatettava loppuun mennessä. Lupa raukeaa mikäli voimassaoloaikaa ei erityisestä syystä pidennetä.

OIKAISUVAATIMUSOHJEET/VIRANHALTIJAPÄÄTÖS

Päätökseen tyytymättömällä on oikeus saada asia teknisen lautakunnan käsiteltäväksi. Vaatimus on tehtävä kirjallisesti asianomaiselle jaostolle tai viranhaltijalle 14 päivän kuluessa luettuna päätöksen antopäivästä tätä päivää lukuunottamatta.

Jos vaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun joulukuun tai juhannusaatto tai arkipäivä, saa vaatimuksen toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. Postiin vaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille vaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.

Viranomaisen, jolle vaatimus tehdään:
Pelkosenniemen kunnan rakennuslautakunta
Kemijärventie 6 B
98500 PELKOSENNIEMI